АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 января  2020 года                                                             № 6
О признании утратившим силу постановления администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 03.09.2019 № 48

«Об утверждении Порядка получения муниципальными
 служащими администрации Верхнесолоновского сельского
 поселения разрешения представителя нанимателя на участие
 на безвозмездной основе в управлении некоммерческой

организации»
          В соответствии с  Федеральным законом от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», администрация Верхнесолоновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Постановление администрации Верхнесолоновского сельского поселения от 03.09.2019 № 48 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Верхнесолоновского сельского поселения разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организации», признать утратившим силу.
     2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                             В.В. Иванцов